
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    
Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3- Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 3 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hl. m. Praha 

Sídlo: Nám. Winstona Churchilla 1800/2, 130 00 Praha 3 

Zastoupený: Ing. Jiří Veselý, ředitel 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

 

Název veřejné zakázky: Polní cesty stavby D6 v k. ú. Řevničov II 

Sp. značka / č. j.: SP3382/2023-537101 / SPU 140163/2023 

UID: spudms00000013517119 

Druh zadávacího řízení: 
dle § 3 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen "zákon"), otevřené řízení 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj  
a hl. m. Praha, jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky, obdržel dne 4. 4. 2023 Žádost 
o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3. Zadavatel podává následující vysvětlení: 
 
Dotaz: 
Dobrý den, 
jako zástupce uchazeče XXX o veřejnou zakázku " Polní cesty stavby D6 v k.ú. Řevničov II" 
bych touto cestou rád požádal o vysvětlení/ doplnění zadávací dokumentace v následujících 
bodech: 
1) V poskytnutém soupisu prací se vyskytuje ceníková položka „ 594511112 - Kladení dlažby 
z lomového kamene tl do 100 mm s provedením lože z betonu“. Součástí této ceníkové položky 
však není samotný lomový kámen a v soupisu prací jsme nenašli žádnou další položku na 
dodávku tohoto kamene. Doplní zadavatel do soupisu prací položku dodávky kamene? 
 
Odpověď: 
Zadavatel k dotazu uvádí, že položka „594511112 - Kladení dlažby z lomového kamene tl do 
100 mm s provedením lože z betonu“ je předpokládaná včetně dodávky kamene. Zadavatel 
nedoplní do soupisu prací dodatečnou položku pro dodávku kamene.  
 
 
 
Termín pro podání nabídky zůstává nezměněn. 
 
V Praze dne 6. 4. 2023 
 
 
 
……………………………… 
Ing. Jiří Veselý 
ředitel KPÚ pro Středočeský kraj 
a hl. m. Praha 
 


		2023-04-06T10:47:23+0000
	Ing. Jiří Veselý




